
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

St.Nr.  
379 
199 
90 
95 

117 
21 

797 
787 

3 
910 
102 
886 
44 
19 
5 

152 
285 
323 
46 

394 
696 
59 

737 
126 
396 

Klasse  
Gastfahrer R 

MX 1 

Gastfahrer R 

Gastfahrer R 

MX 2 ü.18 

MX 3/1 

MX 2 ü.18 

Gastfahrer R 

MX 1 

Gastfahrer R 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 1 

Gastfahrer R 

MX 2 ü.18 

Gastfahrer R 

Gastfahrer R 

MX 2 ü.18 

MX 2 ü.18 

MX 1 

MX 2 ü.18 

MX 3/2 

Gastfahrer R 

MX 2 ü.18 

Gastfahrer R 

Name  
Michael Meindl 
Felix Welser 
Fabian Lutz 
Dominik Ritter 
Hans Walther 
Manuel Haslbeck 
Alex De Wever 
Jürgen Rozar 
Bruno Waldmann 
Luca Eberle 
Benjamin Engelhardt 
Hubert Kusterer 
Stefan Hefele 
Isabella Burghart 
Maximilian Hefele 
Florian Oberfelder 
Patrick Schmid 
Niklas Bauer 
Luca Groten 
Thomas Burkhard 
Sigmar Korrenn 
Christian Kerstens 
Emilio Plock 
Moritz Wirbeleit 
Mario Heigl 

Verein  
MSC Reichling 
MSC Berkheim 
MSC Berkheim 
Mcc Möggers 
MSC Reichling 
CMF Essenbach 
MCC Putzmühle 
MCC Dornbirn 
AMC Gablingen 
MCV Oberrieden 
MCC Putzmühle 
MCV Oberrieden 
MCC Putzmühle 
MSC Freisinger Bär 
MCC Putzmühle 
MSC Reichling 
MSC Reichling 
MSC Manching 
MCC Hausham 
AMC Gablingen 
AMC Gablingen 
MC + E St. Leonhard 
MCC Putzmühle 
MSC Gerstetten 

Runden  
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
2 

Beste Zeit.  
2:03.098 
2:03.736 
2:05.235 
2:06.266 
2:06.821 
2:07.376 
2:08.447 
2:09.325 
2:08.933 
2:08.626 
2:09.153 
2:09.139 
2:08.571 
2:09.772 
2:09.372 
2:11.781 
2:06.296 
2:07.661 
2:11.769 
2:09.534 
2:08.527 
2:13.678 
2:10.940 
2:14.081 
2:08.906 

Diff.  

9.968 
17.571 
18.978 
24.103 
25.953 
32.763 
33.224 
37.899 
38.303 
40.570 
49.114 
49.619 
51.084 
53.921 
59.841 

1:00.440 
1:02.772 
1:11.246 
1:13.979 
1:19.113 
1:23.070 
1:29.156 
1:33.750 
6 Runden 

Letzte Zeit  
2:08.866 
2:12.320 
2:15.423 
2:12.176 
2:07.632 
2:10.863 
2:09.651 
2:09.325 
2:10.618 
2:09.134 
2:12.313 
2:24.154 
2:13.112 
2:12.941 
2:15.329 
2:14.739 
2:11.293 
2:12.730 
2:19.040 
2:14.630 
2:12.483 
2:16.885 
2:17.518 
2:19.235 
3:21.653 

Gesamtzeit  
18:21.992 
18:31.960 
18:39.563 
18:40.970 
18:46.095 
18:47.945 
18:54.755 
18:55.216 
18:59.891 
19:00.295 
19:02.562 
19:11.106 
19:11.611 
19:13.076 
19:15.913 
19:21.833 
19:22.432 
19:24.764 
19:33.238 
19:35.971 
19:41.105 
19:45.062 
19:51.148 
19:55.742 
7:11.869 

Punkte  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 21.09.2025 13:36:24 

GWER Speed Wertungsteam 

Zeitnahme                                              Aushang/Zeit 
Rennleiter                                            Sportkommisar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming 

MSC Reichling e.V. im ADAC 
Clubsport-Klasse Amateur 

Lauf 1 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 13:15:35 

MX Strecke - Reichling 1,700 km 

21.09.2025 13:15 

               Ergebnisliste
    Clublsport - Motocross  2025


